
JA-2

ESQUADRIA DE
ALUMÍNIO

ESQUADRIA DE

ALUMÍNIO

VIDRO

JA-5

JA-4

ESQUADRIA

DE ALUMÍNIO

VIDRO

VIDRO

DETALHE DE ESQUADRIAS

ESQUADRIA
DE ALUMÍNIO

VIDRO

DETALHE ABRIGO GLP

VISTA A

V
IS

T
A

 B

.15

1.14
.03

.15

.6
0

P
F

-3

.03

.5
0

.1
5

VISTA B

BOTIJÃO DE GÁS

VISTA A

.1
0

AZULEJO

PF-3

.7
1

.1
1

JA-1

ESQUADRIA DE
ALUMÍNIO

VIDRO

JA-3

PM-1

PM-1

PF-1

PM-3

PF-2 PF-3

LEGENDA MOBILIÁRIOS

A.A

ABERTURA ESPECIFICAÇÃO

E.AÇ

C.G

BBD

M.R

ARMÁRIO ALTO

ESTANTE DE AÇO

CADEIRA GIRATÓRIA

MESA REDONDA

C.P CADEIRA DE PLÁSTICO

M.2 MESA 1,50mX0,60m

C.F CADEIRA FIXA

M.3 MESA 2,00mX0,90m

BEBEDOURO

FOGÃO

PURIFICADOR DE ÁGUA

GELADEIRAGL

FG

P.A

M.1 MESA 1,00mX0,60m

DE

m X 30cm, Pi-4
TINTA ACRÍLICA, BRANCO GELO
TINTA PVA, BRANCO NEVE
X 15cm - PISO AO TETO
IDERRAPANTE 30cm X 30cm, Pi-4

0.085 m

COTA DE NIVEL

MUNICÍPIO DE SALVADOR DAS MISSÕES
PROJETO ARQUITETÔNICO - CENTRO DIA - 30 USUÁRIOS POR DIA
DETALHES - SEM ESCALA

ÁREA CONSTRUÍDA: 412,73 m²

DIMENSÃO DO TERRENO: 5.673,00 m²

ENGENHEIRO RESPONSÁVEL: Karina Spohr -  CREA/RS 193.07

PROPRIETÁRIO: Prefeito Municipal - Vilson José Schons
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Secretaria de Obras
Prefeitura Municipal

Salvador das Missões
Aprovado em ____/____/____

________________________
Responsável


